檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府民政局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：洪新怡

電話：06-2991111 #8657

電子信箱：aesop6854@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年6月29日

發文字號：南市民戶字第1050679511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0679511A00_ATTCH1.pdf、0679511A00_ATTCH2.pdf)

主旨：內政部「幸福列車」單身聯誼活動第1場及第2場次延長報

名時間，請惠予協助宣傳並鼓勵各界更多單身女性參加，

請查照。

說明：

一、依據內政部105年6月27日台內戶字第10512025745號函辦

理。

二、旨揭活動因男性報名人數十分踴躍，為使兩性人數相當，

俾增加兩性更多互動、交往機會，促成更多良緣，爰將第

1場次（7月16日，苗栗花露農場及新竹南寮漁港）報名截

止日延長至7月15日；第2場次（7月23日，高雄農場及高

雄外港）報名截止日延長至7月22日，請惠予協助宣傳並鼓

勵各界更多單身女性參加。

三、請惠予賡續利用跑馬燈協助宣傳，宣傳內容：「內政部10

5年『幸福列車』單身聯誼活動之第1、2場次已開始報名

，第1場次到苗栗花露農場及新竹南寮漁港，報名到7月15

日截止；第2場次到高雄農場及高雄外港，報名到7月22日

截止（活動網址：https://www.ris.gov.tw/lovetrain）

第2頁，共2頁

裝

訂

線

」。

四、檢附內政部105年「幸福列車」單身聯誼活動宣導單張1份

。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：